Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 28 de junho de 2019 Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A766BF237BDC24A3F2A73363CE189B4D

sexta-feira, 28 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• 2ª ATA DE JULGAMENTO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A766BF237BDC24A3F2A73363CE189B4D

sexta-feira, 28 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNtctPAL DE EDUCAçÃO
Rua ldalina Pinto, ns 05, prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEp 46.990_000
CNPJ 30.507.38110O0t-32 - Tetefax: l}75l 3t3g-Zt5} / 2LZB

PREGÃO PRESENCIAL NO Oí7120í9
2A ATA DE JULGAMENTO DA SESSÀO

Data Abertura:

Horário abertura:

28t06t2019

09:00hs

Objeto: constitui objeto desta 2a ata abertura do envelope de habilitação das empresas
classificadas. em segundo lugar no certame do dia 14106t2019. Éara Fornecimento
DE MOBILIARIO ESCOLAR, para atender demanda das Escolas da Rede de
Ensino deste Município de Souto Soares, conforme Plano de Aplicação do Recurso
Dos Precatórios do FUNDEF conforme quantidade e especificações contidas no
Termo de Referência do Edital ue dele íazem rte inte rante

Aos vinte e oito dias do mês de Junho do ano de dois mrl e dezenove (2810612019), às 09:00 ho ras,
reuniu-se na sala do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Souto Soares, o pregoeiro Sr
FERNANDO FRANCISCO MACEDA e equape composta pelos Srs. MARIA DE FATIMA TEIXEIRA DE
SOUZA E ANIARA RODRIGUES DE JESUS, designados pe o Decreto no 001/2019, de 1010112019.
para abertura da Habi itaçâo das empresas CADEIRA E CIA I NDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS
LTDA, CNPJ: 09.046.339/0001-01 e TtCUpOL TNDUSTRIA E COMERCIO LTDA
05.804 103/0001-28, Logo após a desclassificação da empresa GAUS INDúSTRIA E coMERCtO
LTDA - EPP CNPJ: 10.588.756/0001-57, por nâo apresentar as amostras dos lotes I e ll vencido no
certame no dia 1410612019. o pregoerro abriu a Habititação da Empresa cADEtRA E ctA INDUSTRIA
E COMERCI O DE MOVEIS LTDA, CNPJ. 09,046,339/OOO1-01. o qual foi conferido pelos presentes e
constatou que todos os documento atendia o edital. em seguida o Pregoeiro comunicou que o
representante da empresa TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 05.804 103/0001-28,
não deixou o envelope com a documentação de habilitação, o Pregoeiro entrou em contato com a
empresa e aguardou o retorno, mais não houve retorno por parte da empresa, ficando a em presa
TICUPOL INDUSTRIA E COME RCIO LTDA CN PJ: 05.804. '103/0001-28, desclassificada do lote ll
pela não apresentação de habilitação. Por fim o lote ll passa para a empresa CADEIRA E clA
lNDUsrRlA E coMERclo DE MovEts LTDA, CNPJ: 09.046 339/ooo1-01, já habititada A empresa
devera apresentar as amostras dos dois lotes e terá o prazo de oatoTl2oig a 1oto7 t2019

Não havendo mais nada a tratar, deu-se
depois de lida e aceita pelos participantes

por encerrada a sessão as 11:45h, lavrando a presente ata,

Souto Soares - Ba. 28 de Junho de 201

FE NAN

MA

CISCO MACEDA
P 9Oerro

1

Apoio
E FATIMA TEIXEIRA DE SOUZA

oto
RODRIGUES DE JESUS

Pregão Presencial No 0í 7/20.t 9

ULO

CNPJ:

ENCERRAMENTO
_l

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A766BF237BDC24A3F2A73363CE189B4D

		2019-06-28T14:08:40-0300